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Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datë 14.09.2021 në Sallën e Kuvendit 
të Komunës së Gjakovës janë mbajtur testet me shkrim për zëvendësimet në Arsim. 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Gjeografisë me 7 orë mësimi në javë në SHFMU “Dëshmorët e 
Dushkajës” në Bardhaniq dhe 5 orë mësimi në javë Edukatë Qytetare në SHFMU 
“Dëshmorët e Dushkajës” në Bardhaniq. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej tetë (8) 
kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur 
këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Jeton Mrasori 54.8 12:40 

2. Përparim Hajdari 51.4 12:45 

3. Hysnije Fetahu Berisha 35.2  

4. Luigj Hajdaraj 31.4  
              Agron Ukaj, Jeta Bakalli, Ramiz Alija dhe Suzana Mullahasani nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Historisë me 8 orë mësimi në javë në SHFMU “Dëshmorët e 
Dushkajës” në Bardhaniq. Në testin me shkrim janë ftuar gjithsej tetë (8) kandidatë të cilët 
kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati 
 

Piket  Orari i intervistës 

1. Vlora Isufi 50.4 12:50 

2. Bajram Miftari 37.8  

3. Ergit Qeli 11.4  
             Blerina Lipoveci, Entella Lekaj, Krenare Lluka Zhuri, Nevruz Gjocaj dhe Ramiz Alija nuk u paraqit  
             në testin me shkrim 
 



 
 

 Mësimdhënëse Mbështetëse në SHFMU “Zekrija Rexha” në Gjakovë. Në testin me shkrim 
janë ftuar gjithsej katër (4) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e 
ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

  
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Drita Rudi 53.2 12:55 

2. Marigona Lleshi 51 13:00 

3. Debora Xharavina 26.8  
              Elinda Temaj nuk u paraqit në testin me shkrim 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Matematikës me 10 orë mësimi në javë në SHML Gjimnazi 
“Hajdar Dushi” në Gjakovë, 20 orë mësimi në javë në SHFMU “Zef Lush Marku” në 
Gjakovë dhe 20 orë mësimi në javë në SHFMU “Emin Duraku” në Gjakovë. Në testin me 
shkrim janë ftuar gjithsej nëntë (9) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje 
në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 
Nr. Kandidati 

 
Piket  Orari i intervistës 

1. Florida Dinarama 65.8 13:05 

2. Alma Gërqari 58.6 13:10 

3. Era Sahatqija 58 13:15 

4. Hare Nuza 57 13:20 

5. Albulena Hodaj 50 13:25 
    Blertina Haziri Ajvazi, Eduant Ajvazi, Majlinda Blakaj dhe Rreze Vula nuk u paraqiten në testin me shkrim 
 
 
Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 
fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të Përzgjedhjes, 
kandidatet që kanë kaluar së paku 50% të maksimumit të pikëve totale, ftohen që të marrin pjesë në 
testin/intervistën me gojë. 
 
Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 28.09.2021 (e martë) në Zyrat e Njësisë për 

Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelat e mësipërme.   
 
 

Këshillë juridike: Kandidatët që nuk e kanë kaluar testin me shkrim kanë të drejtë qasje në testin e 
tyre, në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 
 
 


